20220401改訂

	登録番号（右詰め）

物品入札参加資格承継申請書
この度、下記により譲渡人の営業又は事業に係る権利義務の全部もしくは一部を承継し、貴市の入札に参加したいので、長岡市物品入札参加資格審査規程第９条の２第１項の規定により申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

令和　４年　６月　１０日
　長岡市長　　様
　長岡市水道局長　　様
  長岡地域土地開発公社理事長　　様

申請者（本社）

郵便番号　　000　―　0000
住所　　新潟県新潟市○○○○

フリガナ　　ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ　ﾆｲｶﾞﾀ

商号又は名称　　株式会社　ニイガタ

代表者職名　　代表取締役

フリガナ　　ﾅｶﾞｵｶ　ﾀﾛｳ
代表者氏名　　長岡　太郎

譲渡人（被相続人）
郵便番号　940　－0062
住所　　新潟県長岡市大手通二丁目六番地フェニックス大手イースト八階
フリガナ　ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ　ﾅｶﾞｵｶ
商号又は名称　　株式会社　ナガオカ
代表者職名　　代表取締役
フリガナ ﾅｶﾞｵｶ　ﾊﾅｺ
代表者氏名　　長岡　花子
承継した営業区分及び営業種目
〇〇、〇〇、〇〇の販売及び賃貸、〇〇の売却
承継の理由
　　吸収合併のため

＊入札指名通知等連絡先（全社が必ず記入してください）
	担当者
	　新潟　太郎
	ＴＥＬ：0258-39-2210

	E-mail：keiyaku@city.nagaoka.lg.jp
	ＦＡＸ：0258-39-2276

（裏面）
添付書類
	　　　　　　　　　区　　分
　　書　　類
	個人から個人
	個人から法人
	法人から個人
	法人から法人
	備　　　考

	営業等の譲渡又は合併若しくは分割に係る契約書等
	○
	○
	○
	○
	写し

	総会等議事録
	×
	○
	×
	○
	写し

	他の相続関係者の同意書
	○
	×
	×
	×

	登記事項証明書
	×
	○
	×
	○
	写し

	戸籍謄本
	○
	×
	○
	×
	写し

	誓約書
	○
	○
	○
	○

	物品入札参加資格審査申請書
２，３頁「営業概要」
	○
	○
	○
	○
	片面印刷

	委任状
	×
	×
	×
	〇
	支店、営業所等登録の場合

	電子入札参加申請書
	〇
	〇
	〇
	〇
	譲受人が新たに又は引き続き電子入札を希望する場合

譲渡人の登録番号を記載。不明の場合は空欄のまま提出してください。

　　受　 付　 印

承継をする企業（相続人）の本社の商号・住所を記載すること

承継年月日

令和４年７月１日

｛　全部　・　一部　｝承継

↑当てはまるほうに〇

委任をしている場合でも、本社の商号・住所を記載すること。

営業所等に委任をする場合は、委任状の提出が必要。

承継する営業内容とその理由を記載。全部承継の場合、「〇〇業務の一切」などでも良い。

承継した内容の記載がある登記事項証明書が必要です。

手続き中で承継の記載が無い場合は、申請時点の登記事項証明書を提出し、後日、承継の記載があるものを追加で再提出すること。

（1／2）